２０２５年６月３日

会員事業所 各位
                           青森交通安全協会問屋町支部

                           支 部 長  工 藤 正 博

第２回問屋町交通安全街頭指導の実施について

（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

このたび、問屋町内交通死亡事故ゼロ１１，０００日達成（達成予定日：２０２７年

１２月９日）を目指し、標記街頭指導を下記のとおり実施することとなりました。業務

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、何卒、運転管理者など 1 社 1 名以上ご参加

くださいますようお願い申しあげます。

なお、準備の都合上、参加の有無につきましては、２０２５年６月１８日（水)までに、

組合ホームページまたは下記ＱＲコードの回答フォームにてご回報くださるよう重ねて

お願いいたします。

敬具

記

１．日  時  ２０２５年６月２４日(火) 午前８時から２０分間

        ※ 雨天（小雨含む）の場合は、次週の火曜日（７月１日）に延期と

  なります。

  判断がつかない場合は、当日の午前７時以降に卸センター事務局

  （TEL738-4711）までお問い合わせください。

   また、当日の午前７時以降に組合ホームページや公式ＬＩＮＥ、

公式Ⅹ(旧 Twitter)に実施の有無を公開いたします。

２．場  所  問屋橋付近五叉路交差点（現地集合）

※第 1回と場所が異なりますので、お間違えのないようご注意ください。

        ※集合場所には駐車場がございませんので、お車でお越しの方は

         問屋町会館もしくは青森産業会館駐車場をご利用ください。

３．内  容  のぼり旗及び横断幕を掲げ、ドライバーに安全運転を呼びかけます。

        ※ チラシ及び粗品の配付は行いません。

４．表  彰  「街頭指導」に３回以上参加した事業所には、『功労賞』（副賞：賞状

 及び３千円相当の品）を来年度の当支部総会終了後に贈呈いたします。

５．問合せ先  卸センター業務部（担当：後藤）

        ＴＥＬ ７３８－４７１１

        Ｅ－Ｍａｉｌ info@tonyamachi.com

以上

申込みはこちらから 公式 LINE

友だち登録

はこちらから